
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   2.12.2024 

Hanke: TKI-osaamisen kasvattaminen Salossa 2025–2026 

Hakija:  Yrityssalo Oy 

Kesto:  1.2.2025 - 31.8.2026 

Toteutusalue:  Salo, Loimaa ja Vakka-Suomi 

Yhteys maakuntaohjelmaan Maakuntastrategian mukaisesti on laadittu Varsinais-Suomen TKI-tiekartta. 
Tiekartassa todetaan, että tarvitaan panostuksia yritysten TKI-osaamisen ja -
resurssien kasvattamiseen sekä korkeakoulujen ja yritysten kumppanuuteen. 
Tässä hankkeessa keskitytään juuri yritysten TKI-aktivointiin ja TKI-osaamisen 
kasvattamiseen sekä rakennetaan aktiivinen mentoriverkosto, joka kokoaa yhteen 
osaajia, jotka haluavat tukea yrityksiä, siirtää osaamistaan ja hiljaista tietoa 
uudemmille toimijoille ja yrityksille.  

Kuvaus: Lähtökohtana on edistää tutkimuslähtöisen liiketoiminnan kasvua ja tuoda sille 
näkyvyyttä. Tavoitteena on aktivoida ja saada yritysten innovaatioaktiivisuus 
nousuun, kehittää yritysten TKI-osaamista ja näin myötävaikuttaa yritysten TKI-
rahoituksen kasvuun. Hankkeessa kootaan mentoriverkosto, joka tukee TKI-
toiminnan kehittämisessä ja sparraa yrityksiä TKI-asioissa. Hankkeessa 
järjestetään säännöllistä matalan kynnyksen toimintaa ja kohtaamisia yhteistyön 
ja TKI-toiminnan aktivoimiseksi. Tavoitteena on pilotoida ja testata toimintamallia 
Salossa ja juurruttaa se Loimaalle ja Vakka-Suomeen. 

Toimenpiteet:  TP1 TK|-mentoriverkoston luominen ja toiminnan koordinointi 
TP2 Uusien kumppanuuksien luominen korkeakoulujen kanssa 
TP3 Yritysten innovaatioaktiivisuuden kasvattaminen ja ns. Corporate Corner 
toiminta 
TP4 Paikallisen TKI-tiedon kokoaminen ja liittäminen osaksi maakunnallista TKI-
tiekarttaa ja muita maakunnallisia TKI-toimia 
 

Kustannusmalli: Flat rate 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 98 650  Haettu AKKE 96 677 

Ostopalvelut   Kunta 41 433 

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 138 110 

Muut kustannukset   Tulot 0          

Välilliset kustannukset (flat rate) 39 460  Nettorahoitus 138 110 

Kustannukset yhteensä 138 110    

Tulot 0    



Nettokustannukset 138 110    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa            +++    

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             ++ 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             ++ 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              ++ 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

            ++    

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 22.11.2024. 

Perustelut: Suunnitelma on looginen ja toimenpiteet ovat konkreettisia. Hanke tukee 
Varsinais-Suomen TKI-tiekartan toteuttamista. Hanke hakee ratkaisuja yritysten 
TKI-rahoitukseen, mikä on selvästi alhaisemmalla tasolla verrokkimaakuntiin 
(Pirkanmaa ja Pohjois-Pohjanmaa) verrattuna. Hanke kohdistuu kolmen 
seutukunnan (Salo, Loimaa, Vakka-Suomi) alueelle.  

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 


